ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN  GIÁO

Số:             /GM – UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tuần Giáo, ngày  05 tháng  7 năm 2021

GIẤY MỜI

 Kính gửi:...........................................................................................................

 Thực hiện Chỉ thị số 04-CT/HU ngày 15/01/2021 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ về việc tổ chức diễn tập phòng, chống thiên tai – Tìm kiếm cứu nạn

thị trấn Tuần Giáo năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND, ngày 24/6/2021 của UBND huyện

về việc thành lập Ban chỉ đạo, Cơ quan Ban chỉ đạo diễn tập ứng phó bão, lụt và

tìm kiếm cứu nạn thị trấn Tuần Giáo năm 2021;

 UBND huyện tổ chức họp phổ biến kế hoạch diễn tập ứng phó bão, lụt và

tìm kiếm cứu nạn, triển khai nhiệm vụ cho các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo;

 Thành phần:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

 - Các đồng chí trong Ban chỉ đạo, Cơ quan Ban chỉ đạo diễn tập ứng phó

bão, lụt và tìm kiếm cứu nạn thị trấn Tuần Giáo năm 2021 (theo Quyết định số:

66/QĐ - UBND, ngày  24/6/2021 của UBND huyện).

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 7 năm 2021;

 Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3 UBND huyện.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP, L30b.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-07T08:55:21+0700

		2021-07-07T08:57:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-07T09:03:36+0700